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AREA DE CONOCIMIENTO ACTIVIDAD ACADEMICA FECHA DE REALIZACION NUMERO PARTICIPANTES

ÁREA SEGURIDAD 
OPERACIONAL - SMS

ÁREA OPERACIONES 
AEROPORTUARIAS - PNIOA

GESTION DE SEGURIDAD 
OPERACIONAL 2-oct-23 27-oct-23

17-oct-23 30-oct-23

30-oct-23 8-nov-23

2-oct.-23 6-oct.-23
389

133

17

13

11

20

SEGUIMIENTO OFA OCTUBRE 2023

GESTIÓN DE SERVICIOS DE 
TRÁNSITO AÉREO - ATS-

SERVICIOS DE EXTINCIÓN 
DE INCENDIOS - SEI -

RECURRENTE 
SUPERVISIÓN DEL ÁREA DE 

MOVIMIENTO

COORDINACIÓN DEL PLAN 
DE EMERGENCIA - CPE

BÁSICO DE AERÓDROMO 
052

RECURRENTE DE 
BOMBEROS 

AERONÁUTICOSL

INTRODUCCIÓN A LAS 
OPERACIONES 

AEROPORTUARIAS - IOA

9-oct-23 13-oct-23

10-abr-23 22-dic-23

TRAINAIR PLUS

INTERPRETACIÓN DE 
IMÁGENES SATELITALES 

APLICADAS A LA 
METEOROLOGÍA 
AERONÁUTICA

9-oct-23 20-oct-23 9-oct-23 20-oct-23

9-oct-23 13-oct-23
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AREA DE CONOCIMIENTO ACTIVIDAD ACADEMICA FECHA DE REALIZACION NUMERO PARTICIPANTES

BÁSICO OPERADORES DE 
SEGURIDAD DE LA 

AVIACIÓN CIVIL
2-oct-23 3-nov-23 364

SEGUIMIENTO OFA SEPTIEMBRE 2023

SEGURIDAD DE LA AVIACIÓN 
CIVIL AVSEC

RECURRENTE AL BASICO 
PARA OPERADORES 
SEGURIDAD DE LA 

AVIACION CIVIL

CURSO SUPERVISOR 
OPERATIVO EN SEGURIDAD 

AEROPORTUARIA

RECURRENTE AL 
SUPERVISOR DE 

SEGURIDAD DE LA 
AVIACIÓN CIVIL

MANEJO DE CRISIS POR 
ACTO DE INTERFERENCIA 

ILICITA

2-oct-23 19-oct-23

2-oct-23 3-nov-23

17-oct-23 27-oct-23

30-oct-23 3-nov-23

115

52

9

18
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SEGUIMIENTO OFA OCTUBRE DE 2023

ACTIVIDADES ACADEMICAS

AREAS DE CONOCIMIENTO

ACTIVIDADES FINALIZADAS

ACTIVIDADES EN PROCESO

NUMERO DE PARTICIPANTES

7

46

45

4

635
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